※お問い合わせ：株式会社ＴＫＣ 保坂美栄（TEL：03-6634-6213、MAIE：hosaka-mie@tkc.co.jp）

TKC東京中央会会員各位                     令和２年９月吉日

提携・協定企業各位

ＴＫＣ東京中央会中央支部

支 部 長  矢澤 雅彦

中中央央支支部部例例会会ののごご案案内内
令和２年１０月度の支部例会は、かえでファイナンシャルアドバイザリールアドバイザリー株式会社の

代表取締役でいらっしゃる佐武伸先生をお招きし、「会計事務所のための中小企業M＆Aコンサルティング

の実務」について講演いただきます。

万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう よろしくお願い申し上げます。

◆ 日  時  ：令和２年１０月７日（水）17:30～19:00

◆ 開催方法：Ｗｅｂ開催

※支部例会当日に、ＰｒｏＦＩＴメールへ参加用のＵＲＬを送信いたします。

  ※17:30から開始できるよう、17:27 までにログインください。

◆ 研修内容：「会計事務所のための中小企業 M＆Aコンサルティングの実務」

  講  師： 佐武 伸先生（かえでファイナンシャルアドバイザリールアドバイザリー株式会社代表取締役）

  【講師プロフィール】

◆ スケジュール

17:30～18:00(30 分) 定例報告・委員会報告

18:00～19:00(60 分) 研修「会計事務所のための中小企業 Ｍ＆Ａコンサルティングの実務」

◆ お申込み方法
会 員 先 生：ＰｒｏＦＩＴ→「ＴＫＣ研修カレンダー・受講申込み」よりお申込みください。

提携・協定企業様：メール返信にてお申込みください。

        ※参加される方、全員のお名前とメールアドレスを記載ください。

        ※当日の資料は、１０月２日（金）までに保坂までメールください。

         資料は 2MB以内で１つのファイルにまとめてください。

※お申し込み後のキャンセルは、TKC 保坂または研修カレンダーにて手続きください。

かえでファイナンシャルアドバイザリー株式会社

代表取締役 佐武 伸（公認会計士・税理士）

朝日監査法人（現あずさ監 査法人）にて上場企業数十社の会計監査、株式公開準備（ＩＰ

Ｏ）プロジェクト等に参画。その後、奥田公認会計士事務所で中堅・中小企業の国内・国外

税務戦略立案、事業承継対策、ＩＰＯ等の 幅広いコンサルティング業務に従事。

中央大学ビジネススクール 元客員教授（Ｍ＆Ａ戦略）。

現在、中小企業の M&A、再生型 M&Aに特化して業務を展開している。

関西学院大学商学部卒。米国サンダー バード国際経営大学院卒（ＭＢＡ取得）。